
２０２１年１月４日 

各 位 

宮地エンジニアリング株式会社 

新型コロナウイルス対策本部 

お客様への表敬挨拶ならびに 

お約束の無いご来訪者との面会の取り止めについて 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申しあげ

ます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申しあげます。 

当社は、全国的に新型コロナウイルス感染症の新規感染者の増加に歯止めがかからない

現況に鑑み、お客様への表敬挨拶ならびにお約束の無いご来訪者との面会を、当面の間、取

り止めさせていただくことといたしますので、Ｗｅｂ会議などのご利用をお願いいたしま

す。なお、検査につきましては「自主検査もしくはリモートによる検査の実施」をお願いし

ております。

当社事業所に来訪されたお客様につきましては、「手指消毒および検温の実施ならびに問

診票への記入のお願い」などの感染防止対策に引き続きご協力のほどお願いいたします。

なにとぞご事情をご賢察のうえご高配賜りますようお願い申しあげます。 

以上 


